ZIMNÍ
   KOMPLETNÍ
KOLA
22
OCTAVIA III, IV
8
KODIAQ
12

Ráfek: z lehké slitiny Xtreme, černo-červený
Ráfek: 8,0J × 20“ ET41
Objednací kód: 565073220A MN4
Continental WinterContact TS
850 P SUV
Rozměry: 235 / 45 R20 100V XL
EU označení: C, B, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Vega, antracitový
Ráfek: 8,0J × 20“ ET41
Objednací kód: 565073220 HA7
Nokian WR SUV 3
Rozměry: 215 / 65 R17 103H XL
EU označení: C, B, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Nanuq, stříbrný
Ráfek: 6,5J × 17“ ET38
Objednací kód levé: 565073697A 8Z8
Objednací kód pravé: 565073597A 8Z8
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 235 / 50 R19 103V XL
EU označení: C, A, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Crater, matný černý
Ráfek: 7,0J × 19“ ET43
Objednací kód levé: 565073669A ZG6
Objednací kód pravé: 565073569A ZG6
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 235 / 55 R18 104H XL
EU označení: B, A, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Trinity, černý
Ráfek: 7,0J × 18“ ET43
Objednací kód levé: 565073668 FL8
Objednací kód pravé: 565073568 FL8
Nokian WR SUV 3
Rozměry: 215 / 65 R17 103H XL
EU označení: C, B, 72 dB
Ráfek: ocelový
Ráfek: 6,5J × 17“ ET38
Objednací kód levé: 565073697
Objednací kód pravé: 565073597
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA
Velkoplošné kryty kol Borneo
(čtyřdílná sada)
Ráfek: 6,5J × 17“
Objednací kód: 565 071 457 Z31
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLETNÍ KOLA
Continental WinterContact TS
850 P SUV
Rozměry: 235 / 45 R20 100V XL
EU označení: C, B, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Vega, antracitový
Ráfek: 8,0J × 20“ ET41
Objednací kód: 565073220AAHA7
Poznámka: s RDKS
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 235 / 50 R19 103V XL
EU označení: C, A, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Crater, matný černý
Ráfek: 7,0J × 19“ ET43
Objednací kód levé: 565073669ABZG6
Objednací kód pravé: 565073569ABZG6
Poznámka: s RDKS
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 235 / 55 R18 104H XL
EU označení: B, A, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Trinity, černý
Ráfek: 7,0J × 18“ ET43
Objednací kód levé: 565073668AAFL8
Objednací kód pravé: 565073568AAFL8
Poznámka: s RDKS
Nokian WR SUV 3
Rozměry: 215 / 65 R17 103H XL
EU označení: C, B, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Nanuq, stříbrný
Ráfek: 6,5J × 17“ ET38
Objednací kód levé: 565073697AB8Z8
Objednací kód pravé: 565073597AB8Z8
Poznámka: s RDKS
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA S RDKS
Sněhové řetězy
(dvoudílná sada)
Pro pneumatiky: 215 / 65 R17
Objednací kód: 000 091 387AS
Při výběru sněhových řetězů je třeba vycházet z údajů v návodu k obsluze vozu a údajů ve velkém technickém průkazu konkrétního vozidla.
20“ 19“
17“
18“
K
O
D
iA
Q
K
O
D
iA
Q
10 11
20“ 18“19“ 17“
SUPERB
Na kola lze nasadit sněhové řetězy. Na kola lze nasadit sněhové řetězy.
Pirelli SottoZero 3
Rozměry: 215 / 60 R16 99H XL
EU označení: C, B, 72 dB
Ráfek: ocelový
Ráfek: 6,5J × 16“ ET41
Objednací kód levé: 3V0073646
Objednací kód pravé: 3V0073546
Continental WinterContact
TS 850 P
Rozměry: 215 / 55 R17 98V XL
EU označení: C, C, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Triton, stříbrný
Ráfek: 6,5J × 17“ ET41
Objednací kód: 3V0073227A 8Z8
Continental WinterContact
TS 850 P
Rozměry: 235 / 40 R19 96V XL
EU označení: C, C, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Canopus, černý
Ráfek: 8,0J × 19“ ET44
Objednací kód: 3V0073229A FL8
Nokian Snowproof P
Rozměry: 235 / 45 R18 98V XL
EU označení: C, B, 70 dB
Ráfek: z lehké slitiny Modus, stříbrný
Ráfek: 8,0J × 18“ ET44
Objednací kód levé: 3V0073698 8Z8
Objednací kód pravé: 3V0073598 8Z8
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA S RDKS
Continental WinterContact
TS 850 P
Rozměry: 235 / 40 R19 96V XL
EU označení: C, C, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Canopus, černý
Ráfek: 8,0J × 19“ ET44
Objednací kód: 3V0073229AAFL8
Poznámka: s RDKS
Nokian Snowproof P
Rozměry: 235 / 45 R18 98V XL
EU označení: C, B, 70 dB
Ráfek: z lehké slitiny Modus, stříbrný
Ráfek: 8,0J × 18“ ET44
Objednací kód levé: 3V0073698AA8Z8
Objednací kód pravé: 3V0073598AA8Z8
Poznámka: s RDKS
Continental WinterContact
TS 850 P
Rozměry: 215 / 55 R17 98V XL
EU označení: C, C, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Triton, stříbrný
Ráfek: 6,5J × 17“ ET41
Objednací kód: 3V0073227AB8Z8
Poznámka: s RDKS
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLETNÍ KOLA
Velkoplošné kryty kol Hermes
(čtyřdílná sada)
Ráfek: 6,5J × 16“
Objednací kód: 3V0 071 456
Sněhové řetězy
(dvoudílná sada)
Pro pneumatiky: 215 / 60 R16, 215 / 55 R17
Objednací kód: 000 091 387AP
Při výběru sněhových řetězů je třeba vycházet z údajů v návodu k obsluze vozu a údajů ve velkém technickém průkazu konkrétního vozidla.
19“ 19“16“18“ 18“17“ 17“
S
U
P
ER
B
S
U
P
ER
B
14 15
KAROQ
Na kola lze nasadit sněhové řetězy.
19“ 18“
Continental WinterContact
TS 830 P
Rozměry: 215 / 60 R16 99H XL
EU označení: C, C, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Nanuq, stříbrný
Ráfek: 6,0J × 16“ ET43
Objednací kód: 57A073226 8Z8
Poznámka: 4×4, 4×2
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 215 / 60 R16 99H XL
EU označení: C, A, 71 dB
Ráfek: ocelový
Ráfek: 6,0J × 16“ ET43
Objednací kód levé: 57A073666
Objednací kód pravé: 57A073566
Poznámka: 4×4, 4×2
Continental WinterContact
TS 850 P
Rozměry: 215 / 55 R17 94H
EU označení: C, C, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Ratikon, stříbrný
Ráfek: 7,0J × 17“ ET45
Objednací kód: 57A073227 8Z8
Poznámka: 4×4, 4×2
Goodyear Ultragrip Performance+
Rozměry: 215 / 55 R17 98V XL
EU označení: C, B, 71 dB
Ráfek: z lehké slitiny Triton, matný černý
Ráfek: 7,0J × 17“ ET45
Objednací kód levé: 57A073657 ZG6
Objednací kód pravé: 57A073557 ZG6
Poznámka: 4×4, 4×2
Pirelli SottoZero 3
Rozměry: 225 / 50 R18 99H XL
EU označení: C, B, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Mytikas, černý
Ráfek: 7,0J × 18“ ET45
Objednací kód levé: 57A073648B FL8
Objednací kód pravé: 57A073548B FL8
Poznámka: 4×4
Continental WinterContact
TS 850 P
Rozměry: 225 / 45 R19 96V XL
EU označení: C, C, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Crater, antracitový
Ráfek: 8,0J × 19“ ET45
Objednací kód: 57A073229 HA7
Poznámka: 4×4
16“
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA
17“
K
A
R
O
Q
18
Velkoplošné kryty kol Borneo
(čtyřdílná sada)
Ráfek: 6,0J × 16“
Objednací kód: 57A 071 456 Z31
PŘÍSLUŠENSTVÍ
PRO KOMPLETNÍ KOLA
Sněhové řetězy
(dvoudílná sada)
Pro pneumatiky: 215 / 60 R16
Objednací kód: 000 091 387AP
Při výběru sněhových řetězů je třeba vycházet z údajů v návodu k obsluze vozu a údajů ve velkém technickém průkazu konkrétního vozidla.
K
A
R
O
Q
20
OCTAVIA III
Na kola lze nasadit sněhové řetězy.
Continental WinterContact TS 860
Rozměry: 205 / 55 R16 91H
EU označení: C, B, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Tunga, stříbrný
Ráfek: 6,0J × 16“ ET48
Objednací kód levé: 5E0073626B 8Z8
Objednací kód pravé: 5E0073526B 8Z8
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 205 / 55 R16 91H
EU označení: C, A, 71 dB
Ráfek: ocelový
Ráfek: 6,0J × 16“ ET48
Objednací kód levé: 5E0073666
Objednací kód pravé: 5E0073566
Barum Polaris 5
Rozměry: 195 / 65 R15 91T
EU označení: C, C, 72 dB
Ráfek: ocelový
Ráfek: 6,0J × 15“ ET43
Objednací kód levé: 5E0073675
Objednací kód pravé: 5E0073575
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 225 / 40 R18 92V XL
EU označení: C, A, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Turini, bílý
Ráfek: 7,5J × 18“ ET51
Objednací kód levé: 5E0073668 FM9
Objednací kód pravé: 5E0073568 FM9
Continental WinterContact
TS 850 P
Rozměry: 205 / 50 R17 93V XL
EU označení: C, C, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Crystal, černý metalický
Ráfek: 6,0J × 17“ ET48
Objednací kód: 5E0073227 FL8
16“
Continental WinterContact
TS 850 P
Rozměry: 205 / 50 R17 93V XL
EU označení: C, C, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Crystal, stříbrný
Ráfek: 6,0J × 17“ ET48
Objednací kód: 5E0073227A 8Z8
15“
Sněhové řetězy
(dvoudílná sada)
pro OCTAVIA
Pro pneumatiky: 195 / 65 R15
Objednací kód: 000 091 387AQ
Velkoplošné kryty kol Nordic
(čtyřdílná sada)
Ráfek: 6,0J × 16“
Objednací kód: 5E0 071 456E
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLETNÍ KOLA
Velkoplošné kryty kol Sidus
(čtyřdílná sada)
Ráfek: 6,0J × 15“
Objednací kód: 5E0 071 455A
Sněhové řetězy
(dvoudílná sada)
pro OCTAVIA
Pro pneumatiky: 205 / 55 R16, 205 / 50 R17
Objednací kód: 000 091 387AJ
Sněhové řetězy
(dvoudílná sada)
pro OCTAVIA SCOUT
Pro pneumatiky: 205 / 60 R16, 205 / 55 R17
Objednací kód: 000 091 387AK
Při výběru sněhových řetězů je třeba vycházet z údajů v návodu k obsluze vozu a údajů ve velkém technickém průkazu konkrétního vozidla.
18“ 17“
O
C
TA
V
iA
 ii
i
O
C
TA
V
iA
 ii
i
24 25
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA
OCTAVIA IV
Na kola lze nasadit sněhové řetězy.
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 225 / 45 R18 95V XL
EU označení: C, A, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Perseus, stříbrný
Ráfek: 7,5J × 18“ ET48
Objednací kód levé: 5E3073668 8Z8
Objednací kód pravé: 5E3073568 8Z8
Barum Polaris 5
Rozměry: 205 / 60 R16 96H XL
EU označení: C, C, 72 dB
Ráfek: ocelový
Ráfek: 6,5J × 16“ ET46
Objednací kód levé: 5E3073676
Objednací kód pravé: 5E3073576
Bridgestone Blizzak LM-005
Rozměry: 205 / 60 R16 96H XL
EU označení: C, A, 71 dB
Ráfek: z lehké slitiny Velorum, stříbrný
Ráfek: 6,5J × 16“ ET46
Objednací kód levé: 5E3073666 8Z8
Objednací kód pravé: 5E3073566 8Z8
Goodyear Ultragrip Performance+
Rozměry: 205 / 55 R17 95V XL
EU označení: C, B, 71 dB, 2
Ráfek: z lehké slitiny Rotare, stříbrný
Ráfek: 7,0J × 17“ ET46
Objednací kód levé: 5E3073657 8Z8
Objednací kód pravé: 5E3073557 8Z8
Continental TS 860 S
Rozměry: 225 / 40 R19 93V XL
EU označení: C, C, 72 dB
Ráfek: z lehké slitiny Altair, černý
Ráfek: 7,5J × 19“ ET48
Objednací kód: 5E3073229 FL8
19“ 17“ 16“
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLETNÍ KOLA
Velkoplošné kryty kol Tekton
(čtyřdílná sada)

pro FABIA 185 / 60 R15
pro RAPID, RAPID SPACEBACK 185 / 60 R15, 195 / 55 R15
Objednací kód: 000 091 387AN
Sněhové řetězy
(dvoudílná sada)
Pro pneumatiky: 175 / 70 R14
Objednací kód: 000 091 387AM
Při výběru sněhových řetězů je třeba vycházet z údajů v návodu k obsluze vozu a údajů ve velkém technickém průkazu konkrétního vozidla.
15“16“
FA
B
iA
41
FA
B
iA
40
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA
CITIGO
CITIGOe iV
Na kola lze nasadit sněhové řetězy.
Barum Polaris 5
Rozměry: 165 / 70 R14 81T
EU označení: F, C, 71 dB
Ráfek: ocelový
Ráfek dimension: 5,0J × 14“ ET35
Objednací kód levé: 1ST073674
Objednací kód pravé: 1ST073574
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA
Velkoplošné kryty kol indus
(čtyřdílná sada)
Ráfek: 5,0J × 14“
Objednací kód: 1ST 071 454C
Sněhové řetězy
(dvoudílná sada)
Pro pneumatiky: 165 / 70 R14
Objednací kód: 000 091 387AL
Při výběru sněhových řetězů je třeba vycházet z údajů v návodu k obsluze vozu a údajů ve velkém technickém průkazu konkrétního vozidla.
Continental WinterContact TS 860
Rozměry: 185 / 50 R16 81H
EU označení: E, B, 71 dB
Ráfek: z lehké slitiny Scorpius, stříbrný
Ráfek dimension: 6,0J × 16“ ET43
Objednací kód levé: 1ST073626 8Z8
Objednací kód pravé: 1ST073526 8Z8
16“
Vhodné pro CITIGOe iV
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLETNÍ KOLA
14“